contractació de les obres de Tractament per a la millora de la qualitat de l'aigua 
d’abastament al sistema Aiguamúrcia, segons el projecte tècnic redactat pel Sr. Antoni 
Canals i Albertí Enginyer industrial Col·legiat núm. 7.578 amb un pressupost de 
68.737,08.- Euros, més el 21% d’IVA (14.434,79.-€), total 83.171,87.- Euros. 
(VUITANTA-TRES MIL CENT SETANTA-UN Euros, amb VUITANTA-SER Cèntims). 

L’obra es divideix en un sol LOT, corresponents a: 

LOT 1: corresponent  les obres de Tractament per a la millora de la qualitat de l'aigua 
d’abastament al sistema Aiguamúrcia, quina obra disposa d’un pressupost d’execució